
                                                                                                                                                                             

                                                                                 

UCHWAŁA NR 1061/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                 

(Dz.U. z 2013r. poz.885  z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających                 

na zmniejszeniu łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2015 rok zgodnie             

z pismem Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.933.2015  z dnia 14 grudnia 2015 roku          

o dokonaniu blokady dotacji z budżetu państwa w:        

dziale 600 – Transport i łączność 

rozdziale 60001 – Krajowe i pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu 

łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2015 rok w: 

dziale 600 –Transport i łączność 

rozdziale 60001 – Krajowe i pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Pomniejszone  środki przeznaczone były na dofinansowanie zadania własnego polegającego 

na zakupie i modernizacji pojazdów kolejowych przeznaczonych do wykonywania 

przewozów pasażerskich.  

 

§ 3. 

W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań 

inwestycyjnych rocznych w 2015 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 

Transportu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 

 

 

 

 

 

 



 

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1061/15  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia  30.12.2015 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   5 922 746,53   

Dotacje celowe   5 922 746,53   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   5 922 746,53   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
6530 5 922 746,53   

OGÓŁEM   5 922 746,53   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1061/15  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia  30.12.2015 roku 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   5 922 746,53   

Dotacje celowe   5 922 746,53   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   5 922 746,53   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
6530 5 922 746,53   

OGÓŁEM   5 922 746,53   

 



  

 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1061/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 30.12.2015 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 922 746,53   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 922 746,53   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 5 922 746,53   

OGÓŁEM   5 922 746,53   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1061/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 30.12.2015 roku 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 922 746,53   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 922 746,53   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Modernizacja 2 sztuk jednoczłonowych pojazdów szynowych EN81 (00090) (§6530) 
6050 5 922 746,53   

OGÓŁEM   5 922 746,53   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R. 

Załącznik Nr 3 

do  

Uchwały Nr 
1061/15  

Zarządu 

Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 30.12.2015 

roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2015 

roku 

1  
Modernizacja 2 sztuk jednoczłonowych pojazdów szynowych EN81 (00090 )  

UMWŚ  600  60001  
-

5 922 746,53  

   OGÓŁEM           
-

5 922 746,53  

 

 

 

 

 

 




